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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI KADIN GİRİŞİMCİLERİMİZ YENİ SEÇİLEN 

BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI EMİNE CAN'I MAKAMINDA ZİYARET EDEREK 

HAYIRLI OLSUN TEMENNİLERİNDE BULUNDULAR. 

 

 

 

II. Liderlik Akademisi Duyurusu yapıldı 

 

Saygıdeğer Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları, 

Kamu ve Özel Sektörün Kıymetli Temsilcileri ve 

Saygıdeğer Akademisyenler, 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Mersin 

Üniversitesi, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi, 15 Kasım Kıbrıs Üniversitesi, 

Mersin Deniz Ticaret Odası, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ve TOBB Mersin Genç 

Girişimciler Kurulu işbirliğiyle 3-5 Ekim 2019 tarihlerinde Ulu Resort Hotel/Mersin'de "II. 

Liderlik Akademisi" gerçekleştirilecektir. 
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Bir kez daha mübarek Ramazan ayına ulaşabilmenin sevinci ve mutluluğu içerisindeyiz. Yüce 

Allah’ın insanlara büyük lüftu olan ve Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (S.A.V.) 

aracılığıyla müjdelenen Kuran-ı Kerim’in ilk ayetleri bu mübarek ayda inmiştir. Ramazan ayı, 

birlik ve beraberlik anlayışının canlı tutulmasının, yardımlaşmanın, oruç ibadeti aracılığıyla 

nefsi terbiye etmenin gerçekleştiği, 11 ayın sultanıdır. 

Yaradanın rızasını kazanabilmek için bu ayın kıymetini iyi bilmeliyiz. Birbirimizi daha çok 

sevmek, ihtiyacı olanlara yardım elimizi uzatmak ve iyilikte yarışmak zorundayız. Her 

Müslüman doğru insan olmaya, en güzel ahlaka ulaşmaya çalışmak zorundadır. Bunun yolu 

da kem sözlerden, her türlü fenalık ve kötülükten, kalp kırmaktan, etrafımıza ve kendimize 

zulmetmekten uzak durmakla başlar. Kapısına geldiğimiz Mübarek Ramazan ayı bunların 

hepsi için en büyük fırsattır. 

Bu duygu ve düşüncelerle Silifke İş Dünyası adına, Sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed 

(S.A.V.)’in müjdelediği bu mübarek ayın hepimize huzur ve bereket getirmesini temenni 

ediyor, gönüllerinizin neşe bulduğu bir Ramazan ayı diliyoruz. 

NURETTİN KAYNAR A.BAKİ UYSAL 

Silifke TSO Yön .Kur. Başkanı Silifke TSO Meclis Başkanı 
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ÇİLEK YETİŞTİRİCİLİĞİNDE SORUNLAR VE ÇÖZÜMLERİ KONULU PANEL 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
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SİLİFKE'de Olduğu Gibi GÜLNAR'da da Ramazanda İhtiyaç Sahiplerine Yardım elimizi 

uzattık. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Gülnar Temsilcisi Mustafa Gök Gülnar  İlçesinde 100 adet 

Ramazan Kolisi Dağıttı. Gök yaptığı açıklamada; Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 

gönderilen Ramazan Kolisini  Gülnar İlçemizde Oda Üyelerimiz aracılığıyla dağıttık. 

Gök ,Bütün halkımızın Ramazan Ayı Mübarek olsun dedi. 
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İklim koşulları, Antalya, Mersin ve İç Anadolu illeri arasında köprü görevini üstlenen 

konumu, eşsiz doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla Akdeniz’in güneşi Silifke bir turizm 

kentidir. 

 

 

SİLİFKE MERMER İHRACATIYLA ÜLKE EKONOMİSİNE 50 MİLYON DOLAR 

KATKI SAĞLIYOR 
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURETTİN KAYNAR & MECLİS BAŞKANI A.BAKİ 

UYSAL’IN 19 MAYIS MESAJI 

 

 

19 Mayıs, bağımsızlığına düşkün Türk milletine vurulmak istenen esaret zincirlerinin 

parçalama kararlılığının ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna öncülük eden Kurtuluş 

Savaşı’nın ilk kıvılcımının tarihidir. 

19 Mayıs 1919 Cumhuriyet tarihimizin miladıdır. 

Milli mücadele ateşini yakan, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak basışının 

100'üncü yıldönümünü yaşarken, Türkiye Cumhuriyeti'nin ne kadar büyük zorluklar ve 

mücadeleler içerisinde kurulduğu ve bugünlere geldiğini; aziz şehitlerimize minnet ve şükran 

duygularıyla bir kez daha idrak etmekteyiz. 

Bu yıl Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a ayak basışının 100’ncü yılı. 19 Mayıs 

1919'da Samsun’a atılan adım, aziz milletimizin bağımsızlığından hiçbir şart ve koşulda 

vazgeçmeyeceğini bütün dünyaya bildirdiği Kurtuluş Savaşımızın ilk adımıdır. 19 Mayıs, 

bağımsızlığına düşkün Türk milletine vurulmak istenen esaret zincirlerinin parçalama 

kararlılığının ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşuna öncülük eden Kurtuluş Savaşı’nın ilk 

kıvılcımının tarihidir. 

Bizlerde Gazi Mustafa Kemal’in gençlere duyduğu güveni, inancı da aynen taşıyoruz. 

Gençlerimizi iyi yetiştirmek, onlara iş bulmak, çare üretmek durumundayız. Onun için daha 

fazla yatırım yapmamız, daha çok girişimci yaratmamız gerekmekte. Bu gerçekten yola 

çıkarak devletiyle, milletiyle, iş dünyasıyla hep beraber gençliğimize sahip çıkmak, onların 

önünü açmak zorundayız. En ufak bir şüphemiz yoktur ki, gençlerimiz bu ülkeye daha da 

güzel bir yarın kuracaklardır. Bu duygu ve düşüncelerle başta geleceğimizin teminatı olan 

sevgili gençlerimiz ile tüm halkımızın 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramını 

kutluyor, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ile 

tüm şehit ve ebediyete intikal eden gazilerimizi rahmet, minnet ve özlemle anıyoruz. 
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“Yа ben İstаnbul'u аlırım yа İstаnbul beni.” 

Fаtih Sultаn Mehmet 

 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından geleneksel olarak her yıl yayınlanan “Türkiye’nin En 

Büyük 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2018 Yılı Araştırması” açıklandı. 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan, "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-

2018 Araştırmasında", Silifke’den MEDCEM MADENCİLİK VE YAPI MALZ.SAN.VE 

TİC.AŞ (MEDCEM ÇİMENTO)listede yer almıştır. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR, “Üretim 

ekonomisinin en önemli temsilcilerinden olan odamız üyesi firmanın Türkiye’nin en 

büyükleri arasında yer alması bizler için gurur kaynağıdır. Bu veriler,Silifke’nin sanayi,tarım 

ve ticarette Türkiye ekonomisinin lokomotifleri arasında olduğunu ortaya koymaktadır. 

Üretimleri, satışları ve istihdamlarıyla her zaman gurur duyduğumuz bu kuruluşumuzu 
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kutluyoruz. 

Firma Silifke’nin sanayi ve ekonomik anlamda ülke ve bölge ekonomisine sağladığı katkı 

bakımından özel bir konumdadır. 

Silifke’nin Türkiye ve bölge ekonomisine tarım, sanayi, üretim, istihdam ve ihracata olan 

katkısı her yıl katlanarak artmaya devam edecektir.  
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI YILIN MESLEK KURULUŞU ÖDÜLÜ ALDI 

Refleks Gazetesi’nin bu yıl 7’ıncisini düzenlediği ‘Refleks Lokomotif Ödülleri’ sahiplerini 

buldu. 

Adana başta olmak üzere Mersin, Hatay, Osmaniye ve Kahramanmaraş’ın oluşturduğu Doğu 

Akdeniz Bölgesi’nin ekonomi yayını Refleks Gazetesi’nin her yıl gerçekleştirdiği Lokomotif 

Ödül Töreni; İş Dünyası, Siyaset ve Akademi çevrelerinin yoğun ilgisi ile 11 Haziran 2019 

tarihinde saat 18.30’da Adana Hiltonsa’da gerçekleşti. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası,son dönem faaliyetleri ile Silifke’nin sadece ekonomisine 

değil,sosyal,kültürel yapısına da değer katan,kurumsallaşma ile birlikte projeler 

gerçekleştiren,küresel iş organizasyonları ile entegre olma özelliği ile Milletler arası Ticaret 

Odası üyeliği ile gelişimini tamamlayan,B Sınıfı Akredite Oda olma başarısını 

gösteren,Silifke’nin 40 ilden daha fazla ihracat yapmasında pay sahibi olan,Uluslararası 

düzeyde ses getiren Liderlik Akademisi etkinliği ile Silifke’nin Tanıtımına katkı sağlayan 

,”Yılın İş Dünyası Meslek Kuruluşu” ödülüne layık görülmüştür. 

Ödülü Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin BİLGİÇ’in elinden alan Başkan Nurettin 

KAYNAR,”Ekonomi yayını yapan Refleks Gazetesinin İş Dünyasına yönelik 12 dalda verdiği 

Lokomotif Ödüllerinden birisini almak bizleri mutlu etti.Bu ödülü sadece ben almadım,bizler 

bir ekibiz,Oda Meclisime,Yönetim Kuruluma,Personelimize,Akademik Danışmanımıza,Oda 

Üyelerimize ve Silifke’lilere teşekkür ediyorum.İnşallah Silifke’miz daha iyi yerlerde olacak 

ve Türkiye ve Dünya Ekonomisine katkı sunacak.Refleks Gazetesi İmtiyaz sahibi Esra 

Özden’e,Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mehmet ULUĞTÜRKAN’a,Refleks okurlarına ve 

bizleri bu ödüle layık gören Jüri üyelerine teşekkür ediyorum” dedi. 
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Sayın Başsavcımız MEHMET KÖKLÜ, Başkanımız NURETTİN KAYNAR'a Veda 

ziyaretinde bulunmuştur. İlçemize hizmetlerinden dolayı sayın Başsavcımıza teşekkürlerimizi 

sunarken, Mersindeki yeni görevlerinde de başarılar dileriz. 
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Odamız yaptığı Eğitim ve Konferanslar ile Üyelerini bilgilendirmeye devam ediyor. Mersin 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr.Kadir ULUSOY tarafından üyelerimize 

"İŞ AHLAKI VE AİDİYET DUYGUSU" konulu bir eğitim yapıldı. 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası heyeti Yönetim kurulu başkanı Nurettin KAYNAR, yönetim 

kurulu üyesi Osman TUĞRAN ,yönetim kurulu üyesi Ali IŞIK, oda akademik danışmanı 

Muhammet SAYGIN Ticaret Bakanımız Sayın Ruhsar PEKCAN'ı ziyaret etmiştir. 

Görüşmede Taşucu Gümrük Liman Kapısının modernizasyonu ile ilgili taleplerimiz 

aktarılmıştır. Ayrıca, Sayın Bakanımız 3-5 Ekim 2019 tarihlerinde düzenlenecek olan II. 

Liderlik Akademisi etkinliğimize davet edilmiştir. 
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI UNİLEVER ALGİDA YETKİLİLERİNİ 

AĞIRLADI 

 

Son Günlerde Görsel Medyada sıklıkla yer alan Algida’nın “SİLİFKE ÇİLEKLİ” Dondurma 

reklamı,öncelikle Yöre Halkı,Çilek üreticileri ve Odamız tarafından memnuniyetle 

karşılanarak ilgi ile izlenmektedir. 

Bundan dolayı Algida Üst Düzey Yetkililerini Odamıza davet ettik.Yetkilileri Odamızda 

Başkan ve Yönetim Kurulu,Meclis Üyelerimiz,Silifke Çilek Üreticileri Birliği Başkanı 

Mehmet ÖZMEN ve bizleri yalnız bırakmayan Silifke Belediye Başkan Vekili Sadık 

ALTUNOK’ta bulunmuştur. 

Açılış konuşmasını yapan Başkan Nurettin KAYNAR, ”Coğrafi İşaret Tescili,Odamızın 

çalışmaları neticesinde son aşamasına gelen “SİLİFKE ÇİLEĞİ” Türkiye’de Marka olduğu 

gibi Dünya’da da marka olma yolunda hızla ilerlemektedir. Zor şartlarda ve Türk Gıda 

Kodeksi’ne uygun bir şekilde üretilen çilek hakkında ,zaman zaman piyasada yer alan haksız 

ve yersiz dedikoduların bertaraf edilmesinde, Algida reklamları da önemli bir katkı 

sunmuştur. Çünkü çilek, yetiştirilmesi hayli zor ve emek  isteyen bir ürün olduğu gibi, 

tüketiciye sağlıklı şartlarda ulaştırılması da oldukça önemlidir. TV Reklamları ile tüketici 

üzerinde, hem görsel hem de işitsel olarak güçlenmiş ve Algida markası da çok etkin bir hale 

gelmiştir .Bu nedenle, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ve Silifke Üreticileri olarak, Ülke 

ekonomisine çok büyük katkılar sunan bu ürüne reklam yolu ile yaptığınız olumlu katkılar 

için teşekkürlerimizi sunuyoruz.” Dedi. 

Silifke Belediye Başkan Vekili Sadık ALTUNOK ve Silifke Çilek Üreticileri Birliği Başkanı 

Mehmet ÖZMEN’ de kendilerine teşekkürlerini sundular. 

Algida Yetkilileri ise “ Yöresel ve Yerel Değerlere verdiğimiz önem doğrultusunda, 

Ülkemizde çilek üretiminin başkenti sayılan SİLİFKE’den gelen, özenle yetiştirilmiş 

çileklerin sosuyla lezzet kattığımız yeni ürünümüz, tüketicilerimizden yoğun ilgi görmüştür. 

Unilever Türkiye olarak, gelecek nesillerin kaynaklarını ve toprağın bereketini korumak 

amacı ile ülke genelinde sürdürülebilir tarımı destekleyen çalışmalarla üreticimizin yanında 

yer almaya devam edeceğiz” dediler. 

Toplantı sonunda Silifke TSO Başkanı ve Silifke Belediye Başkan Vekili Algida Yetkililerine 

Plaket ve Hediye taktim ettiler. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na iki 

ülke ilişkilerine yaptığı katkılardan dolayı "İspanya Sivil Liyakat Nişanı Encomienda Payesi" 

verildi. Başarılarından dolayı Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu' nu kutlar başarılarının 

devamını dileriz. 
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MERSİN’DE GENÇ FİKİRLER ÖDÜLLERİNİ ALDILAR 

 

TOBB Mersin Genç Girişimciler Kurulu koordinatörlüğünde yürütülen Fikir Otobüsü Lise 

Projesi Ödül Töreni’nde dereceye giren genç girişimciler ödüllerini Mersin Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda (MTSO) düzenlenen törenle aldılar. 

Çukurova Kalkınma Ajansı (ÇKA), Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı tarafından 

desteklenen, MTSO, TOBB Mersin Genç Girişimciler Kurulu, Mersin Üniversitesi ve Mersin 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde yürütülen Fikir Otobüsü Lise Projesi Ödül Töreni 

MTSO Hizmet Binası’nda düzenlendi. 

Törene,Odamızı temsilen, TOBB Mersin Genç Girişimciler Kurul Üyesi VEHBİ 

KADIOĞLU katıldı. 

Törenin açılışında konuşan TOBB Mersin Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Osman Kiper, 

Fikir Otobüsü Lise Projesi Kapanış Toplantısı’nın ardından ödül törenini yaptıklarını belirtip, 

“Ödül törenimizde dereceye giren öğrencilerimiz projelerini de sunacak. Proje sunumlarının 

yatırımcıların ilgisini çekmesini umut ediyorum” dedi. 

20 Aralık 2018’de başlayıp 10 Haziran 2019’da sona eren Fikir Otobüsü Lise Projesi’ne 

yapılan 20 başvuru sonrasında jüri değerlendirmesiyle dereceye giren okullar ve öğrencilerin 

isimleri şöyle: 

Kadri Şaman MTSO Anadolu Lisesi öğrencilerinden Sertay Sakar, Enes İlçiktoğ ve Kerem 

Çiçek’in Berrin Tosmur Şahin danışmanlığında yürüttüğü IOT Class (İnternet of thinks class) 

Projesi birinci oldu. ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel Mersin Anadolu Lisesi’nden Hüsniye Sude 

Denizci, Tolga Metin ve Melisa Ünal’ın Hakan Öztürk danışmanlığında yürüttüğü ‘Gteck MI’ 

Projesi ikinci, Şehit Kübra Doğanay Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri Saliha 

Turanalp ile Berivan Küçükkaya’nın Kemal Bozkurt danışmanlığında yürüttüğü ‘Hem Temiz 

Hem Tasarruflu’ isimli projesi üçüncü oldu. 

Öğrencilerin proje sunumları, ödüllerin takdim edilmesi ve toplu fotoğraf çekimiyle sona eren 

törende birinci olan ekibin tamamına diz üstü bilgisayar hediye edilirken ikincilere arduino 

uyumlu saat ve üçüncülere ise Raspberry pi seti verildi.
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KGF Adana Şube Müdürü CELAL ALTUNTAŞ,Odamızı ziyaret ederek Genel Sekreter 

YILDIRIM BAYDAR ile görüşmüştür. 

Görüşmede KGF nin yeni bir desteği olan COSME Projesinden bahsedilmiştir. 

İşletmelerin ve KOBİ lerin Rekabet Edilebilirliği Programı olan COSME Projesi ile KOBİ 

lerin Finansmana erişimini kolaylaştırmak ve büyümelerini desteklemek amaç edinmiştir. 

Bu kapsamda Avrupa Yatırım Fonu tarafından KGF’ye kontrgaranti anlaşması ile hibe fon 

sağlanacak olup kefalet işlemleri Kredi Garanti Fonu’nun öz kaynaklarından yapılacak. KGF 

de bu kredilerin %80’ine kefalet verecektir. 

Sağlanacak kefalet desteği ile her bir KOBİ, 12 ayı ödemesiz dönem olmak üzere toplam 60 

ay vade ile 1 milyon TL’ye kadar kredi kullanabilecek. KOBİ’ler COSME projesi için 

Akbank, Alternatif Bank, Denizbank, Garanti Bankası, Halkbank, ING Bank, İş Bankası, 

QNB Finans Bank, Şekerbank, Türkiye Ekonomi Bankası, Türkiye Finans Katılım Bankası, 

Vakıf Bank, Vakıf Katılım Bankası, Yapı Kredi Bankası, Ziraat Bankası ve Ziraat Katılım 

Bankası olmak üzere projeye dahil olan toplam 16 bankaya başvuruda bulunabilir. 

Bu proje kapsamında KOBİ’lere yaklaşık 3 Milyar TL tutarında kredi kullandırılması 

bekleniyor. 

Genel Sekreter YILDIRIM BAYDAR görüşme sonucunda, üyelerimize yönelik bir 

bilgilendirme toplantısı sözü almıştır. 
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI Başkanı NURETTİN KAYNAR, 15 Temmuz hain 

darbe girişimi ve sonrasında milletimizin bu girişime karşı, beraberlik içinde duruşunun 

yıldönümü dolayısıyla yayınladığı mesaj. 

Silifke İş Dünyası olarak tepkimizi ilk anda ortaya koyduk .Gücünü sandıktan, yetkisini 

milletten almayan bir idareyi asla meşru kabul etmeyiz. Demokrasi ve milletin iradesi dışında 

bir seçeneğe de boyun eğmeyiz. 

Mustafa Kemal Atatürk'ün, 'Hâkimiyet kayıtsız, şartsız milletindir' sözünü hep akılda tutarak 

ülkemiz ve milletimiz için çalışmayı ve üretmeyi daha büyük bir azimle sürdüreceğiz. 

Her zaman demokrasinin, milletin ve devletin yanında olduğumuzu ifade ediyoruz. 

Türkiye’nin demokrasisine ve hukuk devleti yapısına kasteden hain ve alçakça bir saldırıyı 

birlik ve beraberlik içinde geri püskürtülerek, hainlere en güzel cevap verilmiştir. 

15 Temmuz hem Türkiye siyaseti, hem de Türkiye ekonomisi için tarihi bir stres testi 

olmuştur. 

Milletin dirayetiyle bu test başarıyla geçilmiş ve demokrasimizin kalitesi tescillenmiştir. 

Demokrasimiz ve kurumlarımız kaba kuvvete teslim olmayacak kadar olgunlaştıklarını 

kanıtlamışlardır. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak içinden geçtiğimiz zor dönemi atlatmak için üzerimize 

düşen görevlerin farkındayız. Yatırım, üretim ve ihracatı artırarak, artı istihdam sağlayarak 

ekonominin çarklarını sağlıklı bir şekilde döndürmek için, şehrimizi ve ülkemizi geliştirmek, 

ekonomisini büyütmek için tüm gücümüzle çalışıyoruz. 

Bizler, Türkiye'nin istiklal ve istikbal mücadelesinde ekonomik cephenin neferleriyiz. Milli 

Seferberlik şuuru ile ülkemize yönelen tüm tehdit ve taarruzların karşısında, bulunduğumuz 

mevzide görevimizin başındayız 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Kaynar, Yön.Kurulu 

Başkan Yard. Erdin Soy, Yönetim Kurulu Üyeleri Osman Tuğran, Alp Kadıoğlu, Ali Işık ve 

Genel Sekreter Yıldırım Baydar ile birlikte İlçemizde olup da İstanbul Sanayi Odası (İSO) 

tarafından açıklanan 2018 yılı Türkiye’nin en büyük 500 Sanayi kuruluşu listesinde yer alan 

Medcem Çimento’yu ziyaret ettiler. 

Ziyarette Başkan Kaynar, Medcem Çimento’nun İlçemize çok büyük katma değer sağladığını, 

istihdama önemli katkılar sunduğunu söyledi. Büyüğünden küçüğüne tüm firmaların Silifke 

TSO için önemli olduğunu vurgulayan Kaynar, “Siz yeter ki çalışın, bizleri ve halkı 

onurlandıran şirketlere minnettarlığımızı her zaman gösteririz. Bu anlamda ISO 500 listesinde 

yer almanız bize gurur verdi ve ileriki yıllarda da gururumuz olmaya devam etmenizi 

diliyorum” dedi. 

Heyetimizi Mali İşler Müdürü ve Mali İşler Direktörü ile birlikte karşılayan Genel Müdür 

Murat Kahya, Ziyaret için teşekkür etti. Çalışmaları hakkında bilgi veren Kahya, Medcem 

Çimento Fabrikası, Temmuz 2015’te devreye alınmış, 11.500 ton/gün klinker üretim 

kapasitesiyle tek hat ile üretim yapan Türkiye ve Avrupa’nın en büyük çimento fabrikasıdır. 

Son teknoloji ekipmanları sayesinde yüksek kalitedeki klinker ve çimento üretimi çevreye en 

duyarlı şekilde gerçekleştirilmektedir. Taşeronları ile birlikte 1000 kişiye istihdam ettiklerini 

ve üretimlerinin yüzde seksen beşini ihraç ettiklerini belirtti. Holding Bünyesinde Enerji, 

Liman,Kağıt, Ambalaj, Çimento ,Tekstil ,Perakende ,Turizm ve Metropol sektörlerinde 

faaliyet göstermektedir. Holding bünyesinde en büyük pay Enerji sektöründedir. Çimentonu 

payı ise yüzde kırk beşi civarında olduğunu belirtti. 

Türkiye’nin en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer almalarından dolayı Başkan Kaynar, 

Genel Müdür Murat Kahya’ya başarı plaketi taktim etti. 
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Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Marina Otel İşletmecisi Osman Tuğran 'ı İşyerinde ziyaret 

ettik. 

 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimci  Üyeleri, Silifke Atatürk El Sanatları Eğitim 

Merkezini ziyaret ederek Halı-Kilim Dokuma, Ağaç Oymacılığı ve Mobilya İşlemeciliği 

konularında eğitim alan bayan ve erkek kursiyerler ile görüştüler. 

Bu Eğitim merkezinde, işsiz genç ve bayanlara el sanatları konularında sanat ve meslek sahibi 

yapmak, kırsal kesimde boşta geçen işgücünün istihdama dönüştürülmesi ve Milli Kültür 

Değerlerimizin korunması ve 

Çeşitli nedenlerden dolayı yeterli eğitim alamamış işsiz gençlerin el sanatları eğitimini alarak 

meslek sahibi olmaları, edindikleri bu meslekleriyle ilgili olarak kendi tezgahlarını kurarak 

kendi iş yerinde veya evinde dokuma yaparak istihdama katkıda bulunmalarının sağlanması, 

El sanatları yeteneği olan gençlerin profesyonel anlamda el sanatları eğitimi alması, 

Kendi başına bir iş kurabilecek durumda olmayan kişilerin el sanatları eğitimini aldıktan 

sonra dokuma, mobilya ve mermer fabrikaları ile küçük çaplı atölye vb. yerlerde çalışmalarını 

sağlayarak, girişimcilik yönlerinin arttırılması , amaç edilmiştir. 

Eğitim Merkezi Yetkilileri ile görüşen Kadın Girişimici  Üyelerimiz ,Ticaret ve Sanayi Odası 

olarak amacımızın ilçemizde girişimciliği özendirmek, ticareti geliştirmek ,el sanatlarının 

geliştirilerek sanayileşmeyi sağlamak olduğunu, kursiyerlerden odamızdan beklentileri 
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sorularak görüş alışverişinde bulunuldu. 

Bundan dolayı ,Oda olarak her zaman yanlarında olduklarını bildirmişlerdir. 

 

 

Başkan Nurettin KAYNAR, Odamız Üyesi Karin Danışmanık Ltd. Şti (KELEBEK 

MOBİLYA) Sahibi A .Ozan YILMAZ'ı işyerinde Ziyaret etmiş ve güncel Ekonomik konular 

hakkında görüş alışverişinde bulunmuşlardır. 
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TSE Denetmeni EKREM HATIR tarafından yapılan ISO 9001 Denetimimiz başarı ile 

geçmiştir. 

 

 

 

 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası (SİTSO) Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR’ın 

24 Temmuz Basın Bayramı ve Basında Sansürün Kaldırılışının 111'nci Yıldönümünü ilişki n 

mesajı. 

Özgür ve bağımsız basın, özgür ve bağımsız bir toplumun garantisidir .Demokratik 

hayatımızın vazgeçilmez unsurları arasında yer alan basın, toplumun bilgilendirilmesi, 

kamuoyu oluşturulması gibi önemli görev ve sorumluluklar taşır. Demokrasimizin sağlıklı bir 

yapıya kavuşabilmesi, düşünce ve basın özgürlüğünün gerçekleşmesi ile mümkündür. 

Bu düşüncelerle 24 Temmuz Basın Bayramı ve Basında Sansürün Kaldırılışının 111. 

Yıldönümünü kutluyor, görev başında yaşamını yitiren basın mensuplarını saygıyla anıyor, 

gece gündüz demeden büyük bir özveriyle, doğru ve güvenilir habercilik için çalışan tüm 

basın mensuplarını kucaklıyorum. 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası (SİTSO) ile Kredi Garanti Fonu (KGF) işbirliğinde KGF 

Tanıtım Toplantısı düzenlendi. 

SİTSO’da gerçekleştirilen toplantıda, KGF Adana Şube Müdürü Celal Altuntaş, SİTSO 

üyelerine KGF hakkında bilgi vererek yeni düzenlemeleri anlattı. 

Altuntaş sunumunda KGF’nin, küçük ve orta ölçekli işletmeler için sağladığı kefaletle bu 

işletmelere destek vermekte, yatırımlarının ve işletmelerinin finansmanında banka kredisi 

kullanmalarını mümkün hale getirmekte olduğunu, KGF’nin, KOBİ'lere verdiği kefalet ve 

üstlendiği risk ile bu işletmelerin daha çok banka kredisi kullanabilmelerini sağlamak 

amacıyla kurulduğunu vurguladı. 

Altuntaş sunumunda şunları kaydetti: “KGF, Uzun vadeli ve uygun maliyetli kredilerden 

küçük işletmelerin de yararlanmasını mümkün hale getirmekte bu sayede de girişimcilik 

teşvik edilerek ve KOBİ'ler lehine ek bir kredilendirme yaratılarak ekonomik büyüme ve 

kalkınmaya katkı sağlanmaktadır. KGF kefaletlerinde genç ve kadın girişimciliğin 

geliştirilmesi temel amaçtır. Yenilikçi yatırımların gerçekleştirilmesi, ileri teknoloji içeren 

küçük girişimler, ihracatın desteklenmesi, istihdam artışı sağlayacak yatırımlar ve bölgesel 

kalkınma amaçlı yatırımlar KGF kefaletlerinde öncelikli olarak değerlendirilen konulardır. 

Gerçekten de özellikle yeni ve küçük işletmelerin banka kredisine ulaşması çok güçlü bir 

teminatı gerekli kılıyor, öte yandan KOBİ'lerin uzun vadeli kredi kullanmalarında da bankaca 

talep edilen yüksek teminatlar önemli bir engel olarak ortaya çıkmaktadır. İşte bu noktada 

KGF, tüm ihtiyaç sahipleri için önemli çözüm ortağıdır” dedi. 

SİTSO Başkanı Nurettin KAYNAR, sunumlarından dolayı Celal ALTUNTAŞ’a plaket taktim 

etti. 
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Başkan NURETTİN KAYNAR Odamız üyesi OSMAN ÜNLÜ'nün Yeni Açmış olduğu 

BEKO Bayii İşyerini ziyaret etmiştir. 
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Başkan NURETTİN KAYNAR, Odamıza yeni üye olan Genç Girişimci SUDE TAŞER 

:SUDE İŞİTME CİHAZLARI SATIŞ VE UYGULAMA MERKEZİ'ni ziyaret etmiş ve 

hayırlı olsun temennisinde bulunmuştur.
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Başkan NURETTİN KAYNAR Yaş Sebze Meyve Sektöründe faaliyet Gösteren Sarı Gıda 

Tur.İnş.Oto.San.ve Tic.Ltd.Şti'ni ziyaret etmiş, Sektördeki sorunlar hakkında görüş 

alışverişinde bulunmuşlardır. 
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Odamız Genel Sekreter Yard.ve Akreditasyon Sorumlusu GÜL BAYDAR ile Odamız 

Personeli MÜCAHİT AYDIN Akreditasyon kriterlerini kıyaslamak üzere Tarsus Ticaret ve 

Sanayi Odasına kıyaslama ziyareti gerçekleştirmiştir. Ziyarette süreçler ve yapılan iyi 

uygulamalar paylaşılmıştır. Mut Ticaret ve Sanayi Odası Akreditasyon Sorumlusu ERSAN 

CAN ve Oda personeli AZİZ MUTLU’nunda katıldığı ziyarette denetim raporları 

kıyaslanmıştır. Misafirperverliğinden dolayı Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 

ALİ UKAV ve Oda personeline teşekkür ederiz. 

 

SİLİFKE TSO’DAN 2.EL ARAÇ TAŞITI YETKİ BELGESİ HAKKINDA ÖNEMLİ 

AÇIKLAMA 

Başkan NURETTİN KAYNAR “ İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında 

Yönetmelik 13/02/2018 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanmıştır.Bu 

kapsamda,Yönetmeliğin Geçici 1’inci maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde 13/08/2018 

tarihi itibariyle ikinci ek motorlu kara satışı ticaretiyle iştigal eden ve bu faaliyetine halen 

devam eden gerçek veya tüzel kişi tacirler ile esnaf ve sanatkarların 13 AĞUSTOS 2019 

tarihinde kadar yetki belgesi almaları gerekmektedir. 

Uygulamada herhangi bir aksamanın yaşanmaması ve olası mağduriyetlerin önüne geçilmesi 

amacıyla,İlçemizdeki Meslek kuruluşlarının 13 Ağustos 2019 tarihine kadar yetki belgesi 

almak üzere, https://ietts.gtb.gov.tr adresi üzerinden başvuruda bulunmaları 

gerekmektedir.Üyelerimizin bilgilerine sunarız.”diyerek sözlerini noktaladı. 

 

 

 

 

http://www.sitso.org.tr/
mailto:silifketso@tobb.org.tr
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fietts.gtb.gov.tr%2F%3Ffbclid%3DIwAR1LpT5Uy6oj9qEdLzSAnNbZqHF2sBVJGGwKx3J0oanXE3CSqmyIt-idaxo&h=AT2f-6zFwuAlwUg-k61BQGETiDoR3OOub3BwOaKfLdExeyQciSaeF6RQ0AhgMWqc5mo5q5WVag-0NoDNKXruj15WwKCngkSFlXGavg8g_tfLQoQ7sIrZA3jPq4AKfSxvqtCnwMyKjL-0AMXC_r54GnulzHXkbfkwvPqLHC6B3F0YGhYyH-CD3_JolmM3nR4eKPggCgWl-QCEvWhad_wCRnpDHEiirVB65mMJfzUnGbrI4ojAnj2WC5Da7bgh_LPZS9U65hUBQ3tXRJfdI_a48cpKZcrckEYFlMHLRIdnDqC4vBA4NkIXebXWHD_D8eXhkZu-6vtF67q3kKl18H8Rp9kur2JtRVR4g3MXRdoEVATabMd85eu1GrpnqzEUiG1rzfP0Yry3VFRFFyzontFd68IKtosuUIwaarEsB8qFWo6pVIc8Wi-tdOyVS3Dv1zAgVQv1tNZeLywjE12e9c4o9ZGWhH0wbsKu44sLIDab0bfSzjRVsKpRCtBWFTn_m3f_3JQIQ9CWizKjfa6EA_6JhNM9oCffsO1or_vBcdCrmfkI8E_bsFZTDfLYBgZgup0Qupeij5T7UIg_8OOzmBFAToFZod6YNs9-NfxaW4sxLgQKVjMDPoGmzb3w2RVJMwAA9Dz1Yow


SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI 

SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
 
 

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke 
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483 
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 
 

 

Oda Başkanımız NURETTİN KAYNAR, Genel Sekreter YILDIRIM BAYDAR ve 

beraberinde Mersin Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi ATAHAN ÇUKUROVA ve 

Genel Sekreter KOREL ÖZBENLİ ile Belediye Başkan Vekili SADIK ALTINOK’u 

Makamında ziyaret ettiler. AKTER A.Ş’ nin Taşucu’nda bulunan Gemi,Yat Bakım 

Tersanesinin son durumu hakkında Belediye Başkan Vekili SADIK ALTINOK’u bilgi 

aktarıldı ve Karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu
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İstanbul Silifke Kültür ve Dayanışma Derneği (İSTSİDER) Başkanı A. Sadık Avcı ve 

yönetim kurulu üyeleri, Odamızı ziyaret ettiler. Ziyarette Oda Başkanımız NURETTİN 

KAYNAR, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ERDİN SOY, Osman TUGRAN ve Genel Sekreter 

YILDIRIM BAYDAR hazır bulundular. 

Ziyarette, Başkan KAYNAR, Silifke için yapılabilecek her çalışmada İSTSİDER’in yanında 

olacaklarını ve desteklerini hiçbir zaman esirmeyeceklerini bildirdi 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin Kaynar ve Beraberinde Meclis Başkanı 

A.Baki UYSAL, Yönetim Kurulu Üyeleri Erdin Soy, Osman Tugran, Ali ışık ve Akademik 

Danışman ile Büyük Şehir Belediye Başkanı Vahap SEÇER’i makamında ziyaret etmiştir. 

Ziyarette ilçemizin stratejik konumuyla tarım, turizm ve sanayi açısından daha çok gelişmesi 

ve kalkınması için Büyükşehir Belediyesi olarak destek olunması talep edilmiş ve ülkemizin 

en önemli çilek üretim merkezi olan Silifke'nin coğrafi işaret tescil belgesi alacağı müjdesi 

paylaşılmıştır. 

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER Ziyaret’te, Silifke dahil her 

ilçemizin her türlü sorununa gerekli hassasiyeti göstermeye devam edeceklerini belirtmişlerdir 
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Artvin TSO Başkanı SEÇKİN KURT odamızı ziyaret edip Başkan NURETTİN KAYNAR ile 

görüşmüştür. Başkan Kaynar misafirlere Silifke Yoğurdu ikramda bulunmuş, ziyaret anısına 

ise kendilerine kahve fincanı hediye etmiştir. 
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Kurulduğu günden bu yana üye memnuniyetini esas alan, sürekli gelişimi önemseyen ve bu 

doğrultuda başarılı çalışmalara imza atan Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak, üyelerimize 

sunduğumuz ayrıcalıklara bir yenisini daha ekledik. 

Odamız Üyesi SUDE İŞİTME MERKEZİ:ODYOLOG SUDE TAŞER ile ,Odamız Üyesi 

Firma Sahiplerinin, Yetkililerinin, Ortaklarının ve Birinci Derece Yakınlarının “İşitme 

Testlerini” Ücretsiz yapılması için Protokol imzalanmıştır. 

Testi Yaptırmak isteyenlerin 26 Ağustos Pazartesi Gününden İtibaren Odamızdan Kart Temin 

Etmeleri gerekmektedir. Ücretsiz Test Süresi 30 Eylül Tarihine kadardır. 
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İlçemize geldiği 5 yıllık süreçte hep bizim yanımızda yer alan, her etkinliğimizde bizleri 

yalnız bırakmayan ve destek olan, tecrübelerinden ve deneyimlerinden çok faydalandığımız 

Kaymakamımız ŞEVKET CİNBİR’e yeni görev yeri olan İzmit Kaymakamlığında 

başarılarının devamını diliyoruz. 
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Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR ve Genel Sekreter YILDIRIM BAYDAR 

Üye Ziyaretlerine Odamız Üyesi Ecem Mobilya: BÜLENT TIK'ı ziyaret ederek devam 

edilmiştir. 
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Başkan NURETTİN KAYNAR ve Genel Sekreter YILDIRIM BAYDAR, Osmanoğlu 

Halıcılık: SEDAT ŞAHİN'i işyerinde ziyaret etmişlerdir. 
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Başkan NURETTİN KAYNAR ve Genel Sekreter YILDIRIM BAYDAR, Kudret 

AŞIK:EMİN HOCA KİTAP KIRTASİYE 'yi işyerinde ziyaret etmişlerdir. 

 

1922 yılı 26 Ağustos’unda başlayıp, 30 Ağustos’ta Dumlupınar’da Mustafa Kemal’in 

başkumandanlığında zaferle sonuçlanan Başkomutanlık Meydan Muharebesi’ni bir kez daha 

gururla anıyoruz. Necip milletimiz tarih boyunca bayrak, vatan ve bağımsızlık gibi 

değerlerinden asla vazgeçmemiştir. 

Yurtta ve dünyada daima barıştan yana olan yüce milletimiz, bağımsızlığına ve vatanına göz 

dikildiğinde, savaş meydanında ne büyük bir mücadele verebileceğini dosta düşmana 

defalarca göstermiştir. Büyük Taarruz da bu mücadelelerin en tipik örneklerinden birisidir. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak; vatan, millet, bağımsızlık ve bayrak gibi değerlerimiz 

için canlarını feda eden ve bugün sahip olduğumuz imkânların temellerini atan, başta Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimize şükran ve minnet 

duygularımızı sunuyoruz. 

Tüm halkımızın 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlu olsun. 
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